

## **TOGT Invest ApS**

Kottesgade 13

5000 Odense C

CVR-nr. 36044489

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Mogens Tveskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

TOGT Invest ApS  
Kottesgade 13  
5000 Odense C

CVR-nr.: 36044489

Stiftet: 10.07.2014

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Mogens Tveskov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer i kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (1.231) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør (2.304) t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen arbejder med at få tilført ny kapital.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(1.231.076)</b>	<b>513.699</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(82)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.231.076)</b>	<b>513.617</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.860	(43.371)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.253.179)	(550.007)
Andre finansielle indtægter	2	132.248	2.537.570
Andre finansielle omkostninger		<u>(41.884)</u>	<u>(64.148)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.304.031)</b>	<b>2.393.661</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(79.276)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.304.031)</b>	<b>2.314.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(2.304.031)</u>	<u>2.314.385</u>
		<b>(2.304.031)</b>	<b>2.314.385</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		201.402	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>201.402</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>201.402</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.456.836
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.233.755	418.352
Andre tilgodehavender		0	496.033
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.233.755</u>	<u>2.371.221</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.233.755</u>	<u>2.371.221</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.435.157</u>	<u>2.371.221</u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(2.891.909)	(587.878)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.811.909)</b>	<b>(507.878)</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		207.564	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>207.564</b>	<b>0</b>
Anden gæld		5.039.502	2.879.099
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.039.502</b>	<b>2.879.099</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.039.502</b>	<b>2.879.099</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.435.157</b>	<b>2.371.221</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(587.878)	(507.878)
Årets resultat	0	(2.304.031)	(2.304.031)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(2.891.909)</b>	<b>(2.811.909)</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	82
	<b>0</b>	<b>82</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.479	112.111
Gældseftergivelse o.l.	0	2.324.316
Øvrige finansielle indtægter	41.769	101.143
	<b>132.248</b>	<b>2.537.570</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Kapital-</b>
	<b>andele i</b>	<b>andele i</b>
	<b>tilknyttede</b>	<b>associerede</b>
	<b>virk-</b>	<b>virk-</b>
	<b>somheder</b>	<b>somheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.260.866	850.007
Tilgange	419.288	750.024
Afgange	(1.259.958)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>420.196</b>	<b>1.600.031</b>
Nedskrivninger primo	(1.260.866)	(850.007)
Andel af årets resultat	114.471	(880.112)
Årets nedskrivninger	0	(373.067)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(730.213)	704.557
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	207.564	0
Tilbageførsel ved afgang	1.248.848	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(420.196)</b>	<b>(1.398.629)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>201.402</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Hey Cycle ApS	Odense	ApS	100,0

  

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Pro Cycling DK ApS	Odense	ApS	50,0
Coworking Plus ApS	Odense	ApS	20,0

#### 4. Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

##### Støtteerklæring

Selskabet har afgivet støtteerklæring til associeret selskab, Pro Cycling DK ApS, hvor selskabet tilkendegiver, at de vil understøtte driften de kommende regnskabsår.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
